



**PEMERINTAH KABUPATEN LOMBOK TENGAH**  
**PENJABARAN PERGESERAN APBD**

TAHUN ANGGARAN 2020

**Urusan Pemerintahan** : 2.12 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Penanaman Modal  
**Organisasi** : 2.12.01 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu  
**Sub Unit Organisasi** : 2.12.01.01 Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.12 . 2.12.01 . 00.00 . 4	<b>PENDAPATAN</b>	3.192.188.000,00	1.685.157.900,00	(1.507.030.100,00)	(47,21)	
2.12 . 2.12.01 . 00.00 . 4.1	<b>PENDAPATAN ASLI DAERAH</b>	3.192.188.000,00	1.685.157.900,00	(1.507.030.100,00)	(47,21)	
2.12 . 2.12.01 . 00.00 . 4.1.2	<b>Hasil Retribusi Daerah</b>	3.192.188.000,00	1.685.157.900,00	(1.507.030.100,00)	(47,21)	
2.12 . 2.12.01 . 00.00 . 4.1.2.03	Retribusi Perizinan Tertentu	3.192.188.000,00	1.685.157.900,00	(1.507.030.100,00)	(47,21)	
2.12 . 2.12.01 . 00.00 . 4.1.2.03.01	Retribusi Izin Mendirikan Bangunan	3.068.938.000,00	1.623.532.900,00	(1.445.405.100,00)	(47,10)	Perda No.4 thn. 2011 - Rumah Tinggal (325 x 100m2 x 6.250) 1 thn x 203.125.000,00 = 203.125.000,00 - Ruko (35 x 140 m2 x 18.750) 1 thn x 64.312.500,00 = 64.312.500,00 - Hotel/Villa ( 33 x 1.000 m2 x 67.500 ) 1 thn x 1.113.750.000,00 = 1.113.750.000,00 - Restoran (36 x 110m2 x 67.500) 1 thn x 133.650.000,00 = 133.650.000,00 - Reklame ( 40 x 24m2 x 67.500) 1 thn x 48.600.000,00 = 48.600.000,00 - Menara Telekomunikasi (5 x 450m2 x 5.600) 1 thn x 9.470.400,00 = 9.470.400,00 - Komplek perumahan ( 6 x 1.800m2 x 18.750) 1 thn x 50.625.000,00 = 50.625.000,00
2.12 . 2.12.01 . 00.00 . 4.1.2.03.02	Retribusi Izin Tempat Penjualan Minuman Beralkohol	118.750.000,00	59.375.000,00	(59.375.000,00)	(50,00)	Perda No.4 thn. 2011 * Golongan A ( 10 x1.250.000) 1 thn x 8.750.000,00 = 8.750.000,00 * Golongan B ( 5 x 2.250.000) 1 thn x 13.125.000,00 = 13.125.000,00 * Golongan C ( 7 x 3.550.000) 1 thn x 37.500.000,00 = 37.500.000,00
2.12 . 2.12.01 . 00.00 . 4.1.2.03.04	Retribusi Izin Trayek	4.500.000,00	2.250.000,00	(2.250.000,00)	(50,00)	Perda No.4 thn. 2011 - Trayek (50 x 50.000) 1 thn x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 - Insidentil (30 x 1 tahun x 7.500)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 thn x 750.000,00 = 750.000,00
2.12 . 2.12.01 . 00.00 . 5	<b>BELANJA</b>	4.800.851.748,00	4.060.049.444,50	(740.802.303,50)	(15,43)	
2.12 . 2.12.01 . 00.00 . 5.1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	2.842.365.348,00	2.720.419.294,50	(121.946.053,50)	(4,29)	
2.12 . 2.12.01 . 00.00	<i>Non Kegiatan</i>	2.842.365.348,00	2.720.419.294,50	(121.946.053,50)	(4,29)	<b>Sumber Dana :</b>
2.12 . 2.12.01 . 00.00 . 5.1.1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.842.365.348,00	2.720.419.294,50	(121.946.053,50)	(4,29)	
2.12 . 2.12.01 . 00.00 . 5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	2.209.914.018,00	2.209.914.018,00	0,00	0,00	
2.12 . 2.12.01 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.709.682.200,00	1.709.682.200,00	0,00	0,00	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 thn x 1.709.682.200,00 = 1.709.682.200,00
2.12 . 2.12.01 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	180.047.280,00	180.047.280,00	0,00	0,00	Tunjangan Keluarga 1 thn x 180.047.280,00 = 180.047.280,00
2.12 . 2.12.01 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	170.310.000,00	170.310.000,00	0,00	0,00	Tunjangan Jabatan 1 thn x 170.310.000,00 = 170.310.000,00
2.12 . 2.12.01 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	51.080.000,00	51.080.000,00	0,00	0,00	Tunjangan Fungsional Umum 1 thn x 51.080.000,00 = 51.080.000,00
2.12 . 2.12.01 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	95.811.660,00	95.811.660,00	0,00	0,00	Tunjangan Beras 1 thn x 95.811.660,00 = 95.811.660,00
2.12 . 2.12.01 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	2.959.344,00	2.959.344,00	0,00	0,00	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 thn x 2.959.344,00 = 2.959.344,00
2.12 . 2.12.01 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	23.534,00	23.534,00	0,00	0,00	Pembulatan Gaji 1 thn x 23.534,00 = 23.534,00
2.12 . 2.12.01 . 00.00 . 5.1.1.02	Tambahan Penghasilan PNS	484.400.000,00	415.200.000,00	(69.200.000,00)	(14,29)	
2.12 . 2.12.01 . 00.00 . 5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	484.400.000,00	415.200.000,00	(69.200.000,00)	(14,29)	Tambahan penghasilan berdasarkan prestasi kerja Kepala badan (eselon II.a) 1 orang 12 ob x 5.000.000,00 = 60.000.000,00 Sekretaris 1 orang 12 ob x 2.000.000,00 = 24.000.000,00 Kabid 3 org 36 ob x 1.500.000,00 = 54.000.000,00 Kasubag (eselon IV.a) 11 org 132 ob x 1.000.000,00 = 132.000.000,00 Staf 22 org 264 ob x 550.000,00 = 145.200.000,00
2.12 . 2.12.01 . 00.00 . 5.1.1.06	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah	148.051.330,00	95.305.276,50	(52.746.053,50)	(35,63)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.12 . 2.12.01 . 00.00 . 5.1.1.06.27	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Izin Mendirikan Bangunan	142.972.955,00	92.383.776,50	(50.589.178,50)	(35,38)	<p>Insentif pemungutan retribusi daerah-IMB</p> <p>Insentif pemungutan retribusi daerah-IMB thn 2019 Rp. 2.370.675.000 x 30% x 5% 1 thn x 35.560.125,00 = 35.560.125,00</p> <p>Insentif pemungutan retribusi daerah-IMB thn 2020 Rp. 1.623.532.900 x 70% x 5% 1 thn x 56.823.651,50 = 56.823.651,50</p> <p>Insentif pemungutan retribusi daerah-Izin tempat penjualan minuman beralkohol</p> <p>Insentif pemungutan retribusi daerah-Izin tempat penjualan minuman beralkohol 2019 Rp. 48.250.000 x 5% x 30% 1 thn x 723.750,00 = 723.750,00</p> <p>Insentif pemungutan retribusi daerah-Izin tempat penjualan minuman beralkohol 2020 Rp. 59.375.000 x 5% x 70% 1 thn x 2.078.125,00 = 2.078.125,00</p> <p>Insentif pemungutan retribusi daerah-Izin trayek</p> <p>Insentif pemungutan retribusi daerah-Izin trayek 2019 Rp. 2.725.000 x 5% x 30% 1 thn x 40.875,00 = 40.875,00</p> <p>Insentif pemungutan retribusi daerah-Izin trayek 2020 Rp. 2.250.000 x 5% x 70% 1 thn x 78.750,00 = 78.750,00</p> <p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b></p> <p><b>Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah</b></p> <p>Belanja Air</p> <p>Belanja rekening air, 1 unit x 12 bulan 12 Bulan x 300.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Belanja Listrik</p> <p>Belanja rekening listrik, 2 unit x 12 bulan 24 Bulan x 2.000.000,00 = 48.000.000,00</p> <p>Belanja Internet</p>
2.12 . 2.12.01 . 00.00 . 5.1.1.06.28	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Izin Tempat Penjualan Minuman Beralkohol	4.880.000,00	2.801.875,00	(2.078.125,00)	(42,58)	
2.12 . 2.12.01 . 00.00 . 5.1.1.06.30	Insentif Pemungutan Retribusi Daerah - Izin Trayek	198.375,00	119.625,00	(78.750,00)	(39,70)	
2.12 . 2.12.01 . 01.02 . 5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	1.958.486.400,00	1.339.630.150,00	(618.856.250,00)	(31,60)	
2.12 . 2.12.01 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	794.625.000,00	624.685.000,00	(169.940.000,00)	(21,39)	
2.12 . 2.12.01 . 01.02	<b>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</b>	171.000.000,00	171.000.000,00	0,00	0,00	
2.12 . 2.12.01 . 01.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	171.000.000,00	171.000.000,00	0,00	0,00	
2.12 . 2.12.01 . 01.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	171.000.000,00	171.000.000,00	0,00	0,00	
2.12 . 2.12.01 . 01.02 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	
2.12 . 2.12.01 . 01.02 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00	
2.12 . 2.12.01 . 01.02 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	119.400.000,00	119.400.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.12 . 2.12.01 . 01.06	<b>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</b>	141.645.000,00	105.105.000,00	(36.540.000,00)	(25,80)	Belanja internet, 1 unit x 12 bulan 12 Bulan x 800.000,00 = 9.600.000,00 Belanja internet dedicated, 1 unit x 12 bulan 12 Bulan x 9.150.000,00 = 109.800.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah</b>
2.12 . 2.12.01 . 01.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	141.645.000,00	105.105.000,00	(36.540.000,00)	(25,80)	
2.12 . 2.12.01 . 01.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	110.295.000,00	76.755.000,00	(33.540.000,00)	(30,41)	
2.12 . 2.12.01 . 01.06 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	110.295.000,00	76.755.000,00	(33.540.000,00)	(30,41)	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Premium untuk pejabat eselon II, 1 orang x 300 liter x 8 bulan 2,400 Liter x 6.450,00 = 15.480.000,00 Premium untuk pejabat eselon III/a, 1 orang x 150 liter x 8 bulan 1,200 Liter x 6.450,00 = 7.740.000,00 Premium untuk pejabat eselon III/b, 3 orang x 100 liter x 8 bulan 2,400 Liter x 6.450,00 = 15.480.000,00 Premium untuk pejabat eselon IV, 11 orang x 50 liter x 8 bulan 4,400 Liter x 6.450,00 = 28.380.000,00 Premium untuk dukungan kesekretariatan 1,500 Liter x 6.450,00 = 9.675.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01.06 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	31.350.000,00	28.350.000,00	(3.000.000,00)	(9,57)	
2.12 . 2.12.01 . 01.06 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	23.000.000,00	20.000.000,00	(3.000.000,00)	(13,04)	Belanja Jasa Service Belanja jasa service kendaraan dinas/operasional roda 4 tahun 2006, 2009, 2015, 2016 dan 2017 5 Unit x 3.500.000,00 = 17.500.000,00 Belanja jasa service kendaraan dinas/operasional roda 2 5 Unit x 500.000,00 = 2.500.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01.06 . 5.2.2.05.07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	8.350.000,00	8.350.000,00	0,00	0,00	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Perpanjangan STNK kendaraan dinas/operasional roda 4 tahun 2006 1 Unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Perpanjangan STNK kendaraan dinas/operasional roda 4 tahun 2009 1 Unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Perpanjangan STNK kendaraan dinas/operasional roda 4 tahun 2014 1 Unit x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Perpanjangan STNK kendaraan dinas/operasional roda 4 tahun 2016 1 Unit x 1.500.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.12 . 2.12.01 . 01.07	<b>Penyediaan jasa administrasi keuangan</b>	72.200.000,00	61.680.000,00	(10.520.000,00)	(14,57)	Perpanjangan STNK kendaraan dinas/operasional roda 4 tahun 2017 1 Unit x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Perpanjangan STNK kendaraan dinas/operasional roda 2 tahun 2007 1 Unit x 150.000,00 = 150.000,00 Perpanjangan STNK kendaraan dinas/operasional roda 2 tahun 2009 3 Unit x 150.000,00 = 450.000,00 Perpanjangan STNK kendaraan dinas/operasional roda 2 tahun 2011 3 Unit x 150.000,00 = 450.000,00 Perpanjangan STNK kendaraan dinas/operasional roda 2 tahun 2015 2 Unit x 150.000,00 = 300.000,00 Perpanjangan STNK kendaraan dinas/operasional roda 2 tahun 2017 2 Unit x 250.000,00 = 500.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah</b>
2.12 . 2.12.01 . 01.07 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	51.540.000,00	41.020.000,00	(10.520.000,00)	(20,41)	
2.12 . 2.12.01 . 01.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	39.540.000,00	29.020.000,00	(10.520.000,00)	(26,61)	
2.12 . 2.12.01 . 01.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	39.540.000,00	29.020.000,00	(10.520.000,00)	(26,61)	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan Honorarium pejabat penatausahaan keuangan, 1 orang x 8 bulan 8 OB x 260.000,00 = 2.080.000,00 Honorarium bendahara pengeluaran, 1 orang x 8 bulan 8 OB x 350.000,00 = 2.800.000,00 Honorarium bendahara pengeluaran pembantu, 1 orang x 8 bulan 8 OB x 300.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium bendahara penerima, 1 orang x 8 bulan 8 OB x 240.000,00 = 1.920.000,00 Honorarium pengurus barang/penyimpan barang, 2 orang x 8 bulan 16 OB x 220.000,00 = 3.520.000,00 Honorarium pencatat pembukuan, 2 orang x 8 bulan 16 OB x 140.000,00 = 2.240.000,00 Honorarium operator SIMDA OPD, 1 orang x 8 bulan 8 OB x 250.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Tim Penata Usahaan Kepegawaian Ketua, 1 orang x 8 bulan 8 OB x 215.000,00 = 1.720.000,00 Sekretaris, 1 orang x 8 bulan 8 OB x 205.000,00 = 1.640.000,00 Anggota, 3 orang x 8 bulan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						24 OB x 200.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK), 1 orang x 3 bulan 3 OB x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah, 1 orang x 3 bulan 3 OB x 300.000,00 = 900.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
2.12 . 2.12.01 . 01.07 . 5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap Honorarium PTT S1, 2 orang x 12 bulan 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01.07 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.660.000,00	20.660.000,00	0,00	0,00	
2.12 . 2.12.01 . 01.07 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	8.160.000,00	8.160.000,00	0,00	0,00	
2.12 . 2.12.01 . 01.07 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	3.360.000,00	3.360.000,00	0,00	0,00	Belanja Surat Kabar/Majalah Surat kabar nasional 12 Exemplar x 120.000,00 = 1.440.000,00 Surat kabar lokal 24 Exemplar x 80.000,00 = 1.920.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01.07 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	4.800.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00	Honorarium petugas sopir dinas Honorarium petugas sopir dinas, 1 orang x 12 bulan 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	
2.12 . 2.12.01 . 01.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Biaya photo copy 50.000 Lembar x 250,00 = 12.500.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01.08	<b>Penyediaan jasa kebersihan kantor</b>	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah</b>
2.12 . 2.12.01 . 01.08 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	
2.12 . 2.12.01 . 01.08 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	
2.12 . 2.12.01 . 01.08 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tukang Honorarium petugas kebersihan kantor, 2 orang x 12 bulan 24 OB x 400.000,00 = 9.600.000,00 Honorarium penjaga malam kantor, 2 orang x 12 bulan 24 OB x 400.000,00 = 9.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.12 . 2.12.01 . 01.10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>					Honorarium tukang kebun, 1 orang x 12 bulan 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00
		61.757.500,00	61.757.500,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah</b>
2.12 . 2.12.01 . 01.10 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	61.757.500,00	61.757.500,00	0,00	0,00	
2.12 . 2.12.01 . 01.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	61.757.500,00	61.757.500,00	0,00	0,00	
2.12 . 2.12.01 . 01.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	60.557.500,00	60.557.500,00	0,00	0,00	Belanja alat tulis kantor ATK Sekretariat 1 Paket x 36.057.500,00 = 36.057.500,00 ATK kegiatan pengembangan system informasi penanaman modal 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 ATK kegiatan pemantauan, pembinaan dan pengawasan pelaksanaan PM 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 ATK kegiatan penyelenggaraan pameran investasi 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 ATK kegiatan penyelenggaraan administrasi kawasan ekonomi khusus 1 Paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 ATK kegiatan pendataan potensi perizinan dan non perizinan 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 ATK kegiatan sosialisasi peraturan perundang-undangan 1 Paket x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01.10 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00	Belanja perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya Belanja Materai 6000 150 Lembar x 6.000,00 = 900.000,00 Belanja Materai 3000 100 Lembar x 3.000,00 = 300.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01.13	<b>Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor</b>	255.222.500,00	152.652.500,00	(102.570.000,00)	(40,19)	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah</b>
2.12 . 2.12.01 . 01.13 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	14.152.500,00	14.152.500,00	0,00	0,00	
2.12 . 2.12.01 . 01.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	14.152.500,00	14.152.500,00	0,00	0,00	
2.12 . 2.12.01 . 01.13 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	3.005.000,00	3.005.000,00	0,00	0,00	Belanja Alat Listrik dan Elektronik Lampu LED 14 watt biasa 15 Buah x 43.000,00 = 645.000,00 Lampu LED 18 watt biasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.12 . 2.12.01 . 01.13 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	11.147.500,00	11.147.500,00	0,00	0,00	10 Buah x 56.000,00 = 560.000,00 Lampu LED 23 watt biasa 20 Buah x 90.000,00 = 1.800.000,00  Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih Pengharum ruangan by fresh 70 Botol x 25.000,00 = 1.750.000,00 Pembersih lantai 20 Liter x 37.500,00 = 750.000,00 Kain pel putih kecil 20 Lembar x 8.000,00 = 160.000,00 Kain pel putih besar 18 Lembar x 14.000,00 = 252.000,00 Sapu lidi 15 Buah x 7.500,00 = 112.500,00 Sapu lidi stik 15 Buah x 10.000,00 = 150.000,00 Sapu ijuk 10 Buah x 23.500,00 = 235.000,00 Sapu langit-langit 10 Buah x 10.500,00 = 105.000,00 Tempat sampah tertutup kecil 15 Buah x 20.000,00 = 300.000,00 Tempat sampah tertutup besar 10 Buah x 50.000,00 = 500.000,00 Sikat korok WC plastik 8 Buah x 7.000,00 = 56.000,00 Alat pengepel 15 Buah x 75.000,00 = 1.125.000,00 Sodok plastik 10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00 Selang air plastik panjang 200 meter 200 Meter x 4.500,00 = 900.000,00 Stick mop 10 Buah x 29.500,00 = 295.000,00 Kaset karet 45 x 75 cm 10 Buah x 29.500,00 = 295.000,00 Sapu bulu 10 Buah x 10.000,00 = 100.000,00 Sapu bulu/kemoceng 10 Buah x 10.000,00 = 100.000,00 Kaset karpet 10 Buah x 18.000,00 = 180.000,00 Tissue gulung 30 Buah x 14.500,00 = 435.000,00 Lap kuning besar 16 Lembar x 10.500,00 = 168.000,00 Lap kuning kecil 20 Lembar x 4.500,00 = 90.000,00 Cairan Pembersih kaca 11 Botol x 24.000,00 = 264.000,00 Kran air



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						15 Buah x 15.000,00 = 225.000,00 Artco 1 Buah x 600.000,00 = 600.000,00 Cangkul 2 Buah x 100.000,00 = 200.000,00 Sabit 10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00 Alat pel lantai 10 Buah x 150.000,00 = 1.500.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01.13 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	241.070.000,00	138.500.000,00	(102.570.000,00)	(42,55)	
2.12 . 2.12.01 . 01.13 . 5.2.3.24	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)	
2.12 . 2.12.01 . 01.13 . 5.2.3.24.09	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Ukur Lainnya	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)	ALat Ukur Lainnya (Lain-lain) Pengadaan alat Ukur Lasser Distance 0 Unit x 10.000.000,00 = 0,00
2.12 . 2.12.01 . 01.13 . 5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	13.170.000,00	0,00	(13.170.000,00)	(100,00)	
2.12 . 2.12.01 . 01.13 . 5.2.3.27.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor	13.170.000,00	0,00	(13.170.000,00)	(100,00)	Filling Besi/Metal Pengadaan Filling Cabinet - PTSP 0 Unit x 2.195.000,00 = 0,00 Pengadaan Filling Cabinet - KEK 0 Unit x 2.195.000,00 = 0,00
2.12 . 2.12.01 . 01.13 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	185.000.000,00	18.500.000,00	(166.500.000,00)	(90,00)	
2.12 . 2.12.01 . 01.13 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	30.000.000,00	15.000.000,00	(15.000.000,00)	(50,00)	P.C Unit/ Komputer PC Pengadaan personal komputer PC - Perencanaan 1 Unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00 Pengadaan Personal Komputer (PC) - PM 0 Unit x 7.500.000,00 = 0,00 Lap Top Pengadaan Laptop - KEK 0 Unit x 7.500.000,00 = 0,00 Pengadaan Laptop - Perizinan 0 Unit x 7.500.000,00 = 0,00 Pengadaan Laptop - PM 1 unit x 7.500.000,00 = 7.500.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01.13 . 5.2.3.29.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	120.000.000,00	0,00	(120.000.000,00)	(100,00)	Scanner Pengadaan Scanner - PTSP 0 Unit x 60.000.000,00 = 0,00 Pengadaan Scanner - KEK 0 Unit x 60.000.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.12 . 2.12.01 . 01.13 . 5.2.3.29.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	35.000.000,00	3.500.000,00	(31.500.000,00)	(90,00)	Printer Pengadaan printer - Perencanaan 1 Unit x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Pengadaan Printer - PTSP 0 Unit x 3.500.000,00 = 0,00 Pengadaan Printer - KEK 0 Unit x 3.500.000,00 = 0,00 Pengadaan Printer - PM 0 Unit x 3.500.000,00 = 0,00 UPS Pengadaan UP - PTSP 0 Unit x 3.500.000,00 = 0,00
2.12 . 2.12.01 . 01.13 . 5.2.3.32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi	32.900.000,00	0,00	(32.900.000,00)	(100,00)	
2.12 . 2.12.01 . 01.13 . 5.2.3.32.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Sosial	32.900.000,00	0,00	(32.900.000,00)	(100,00)	Alat Komunikasi Sosial Lain-lain Pengadaan Billboard, 4 x 6 m 0 Unit x 32.600.000,00 = 0,00 Honorarium Pejabat Penerima hasil pekerjaan, 1 orang x 1 kali 0 OK x 300.000,00 = 0,00
2.12 . 2.12.01 . 01.13 . 5.2.3.49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	0,00	120.000.000,00	120.000.000,00	0,00	
2.12 . 2.12.01 . 01.13 . 5.2.3.49.01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	0,00	120.000.000,00	120.000.000,00	0,00	Bangunan Gedung Kantor Lain-lain Penataan ruangan pelayanan perizinan 1 Paket x 110.700.000,00 = 110.700.000,00 Belanja jasa perencanaan 1 Paket x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Belanja jasa pengawasan 1 Paket x 3.000.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium PJPHP 1 OK x 300.000,00 = 300.000,00
2.12 . 2.12.01 . 01.17	<b>Penyediaan makanan dan minuman</b>	28.800.000,00	21.600.000,00	(7.200.000,00)	(25,00)	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah</b>
2.12 . 2.12.01 . 01.17 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	28.800.000,00	21.600.000,00	(7.200.000,00)	(25,00)	
2.12 . 2.12.01 . 01.17 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	28.800.000,00	21.600.000,00	(7.200.000,00)	(25,00)	
2.12 . 2.12.01 . 01.17 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	28.800.000,00	21.600.000,00	(7.200.000,00)	(25,00)	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Belanja makanan dan minuman rapat rutin, 40 orang x 10 kali 400 Kotak x 45.000,00 = 18.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.12 . 2.12.01 . 01.18	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</b>	40.000.000,00	26.890.000,00	(13.110.000,00)	(32,78)	Belanja makanan dan minuman rapat triwulan, 40 orang x 2 kali 80 Kotak x 45.000,00 = 3.600.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah</b>
2.12 . 2.12.01 . 01.18 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	40.000.000,00	26.890.000,00	(13.110.000,00)	(32,78)	
2.12 . 2.12.01 . 01.18 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	40.000.000,00	26.890.000,00	(13.110.000,00)	(32,78)	
2.12 . 2.12.01 . 01.18 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	40.000.000,00	26.890.000,00	(13.110.000,00)	(32,78)	Belanja Perjalanan Dinas Belanja perjalanan dinas luar daerah 1 Paket x 26.890.000,00 = 26.890.000,00
2.12 . 2.12.01 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>	15.693.000,00	15.693.000,00	0,00	0,00	
2.12 . 2.12.01 . 02.22	<b>Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor</b>	15.693.000,00	15.693.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah</b>
2.12 . 2.12.01 . 02.22 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	15.693.000,00	15.693.000,00	0,00	0,00	
2.12 . 2.12.01 . 02.22 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	12.093.000,00	12.093.000,00	0,00	0,00	
2.12 . 2.12.01 . 02.22 . 5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan	12.093.000,00	12.093.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Baku Bangunan Cat tembok mutu sedang 25 Kg x 376.000,00 = 9.400.000,00 Roll cat besar 3 Buah x 31.000,00 = 93.000,00 Plamur tembok 20 Kg x 62.000,00 = 1.240.000,00 Cat kayu mutu menengah 10 Kg x 87.000,00 = 870.000,00 Amplas kayu 3 Meter x 15.000,00 = 45.000,00 Kuas cat 5" 10 Buah x 18.000,00 = 180.000,00 Kuas cat 3" 5 Buah x 10.000,00 = 50.000,00 Minyak cat 5 Liter x 43.000,00 = 215.000,00
2.12 . 2.12.01 . 02.22 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	
2.12 . 2.12.01 . 02.22 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	3.600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00	Belanja Jasa Tukang Pekerja terlatih, 5 orang x 6 hari 30 OH x 120.000,00 = 3.600.000,00
2.12 . 2.12.01 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	62.312.500,00	60.312.500,00	(2.000.000,00)	(3,21)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.12 . 2.12.01 . 06.01	<b>Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD</b>	62.312.500,00	60.312.500,00	(2.000.000,00)	(3,21)	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah</b>  Honorarium Tim Penyusun LKJIP OPD Ketua, 1 orang x 10 hari 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris, 1 orang x 10 hari 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota, 5 orang x 10 hari 50 OH x 150.000,00 = 7.500.000,00 Pembantu, 2 orang x 10 hari 20 OH x 100.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Tim Penyusun Renja Ketua, 1 orang x 10 hari 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris, 1 orang x 10 hari 10 OH x 140.000,00 = 1.400.000,00 Anggota, 5 orang x 10 hari 50 OH x 130.000,00 = 6.500.000,00 Pembantu, 2 orang x 10 hari 20 OH x 100.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Tim Penyusun LPPD Ketua, 1 orang x 10 hari 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris, 1 orang x 10 hari 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota, 5 orang x 10 hari 50 OH x 150.000,00 = 7.500.000,00 Pembantu, 2 orang x 10 hari 20 OH x 100.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Petugas Entry e-Monev Honorarium petugas entri e-Monev, 2 orang x 8 bulan 16 OB x 250.000,00 = 4.000.000,00 Honorarium Petugas Entry RUP Honorarium petugas entri RUP, 1 orang x 10 hari 10 OH x 75.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Penyusun RKA/DPA-P Ketua, 1 orang x 10 hari 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris, 1 orang x 10 hari 10 OH x 140.000,00 = 1.400.000,00 Anggota, 5 orang x 10 hari 50 OH x 130.000,00 = 6.500.000,00 Pembantu, 2 orang x 10 hari 20 OH x 100.000,00 = 2.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 06.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	56.050.000,00	54.050.000,00	(2.000.000,00)	(3,57)	
2.12 . 2.12.01 . 06.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	56.050.000,00	54.050.000,00	(2.000.000,00)	(3,57)	
2.12 . 2.12.01 . 06.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	56.050.000,00	54.050.000,00	(2.000.000,00)	(3,57)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.12 . 2.12.01 . 06.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	6.262.500,00	6.262.500,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Dokumen LKJIP 750 Lembar x 250,00 = 187.500,00 Dokumen Renja 20,050 Lembar x 250,00 = 5.012.500,00 Dokumen RKA/DPA/DPA - P 3,500 Lembar x 250,00 = 875.000,00 Dokumen LPPD 750 Lembar x 250,00 = 187.500,00
2.12 . 2.12.01 . 06.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.262.500,00	6.262.500,00	0,00	0,00	
2.12 . 2.12.01 . 06.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.262.500,00	6.262.500,00	0,00	0,00	
2.12 . 2.12.01 . 16	<b>Program Peningkatan Iklim Investasi dan Realisasi Investasi</b>	720.561.900,00	448.888.650,00	(271.673.250,00)	(37,70)	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>  Honorarium Tim Penyusun Basis Data Investasi Ketua, 1 orang x 8 bulan 8 OB x 190.000,00 = 1.520.000,00 Sekretaris, 1 orang x 8 bulan 8 OB x 185.000,00 = 1.480.000,00 Anggota, 10 orang x 8 bulan 80 OB x 180.000,00 = 14.400.000,00 Pembantu, 2 orang x 8 bulan 16 OB x 150.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium Tim Pengelola Website Ketua, 1 orang x 8 bulan 8 OB x 300.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris, 1 orang x 8 bulan 8 OB x 250.000,00 = 2.000.000,00 Anggota, 3 orang x 8 bulan 24 OB x 200.000,00 = 4.800.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16.05	<b>Penyusunan sistem informasi penanaman modal di daerah</b>	63.878.900,00	39.789.900,00	(24.089.000,00)	(37,71)	
2.12 . 2.12.01 . 16.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	36.250.000,00	29.000.000,00	(7.250.000,00)	(20,00)	
2.12 . 2.12.01 . 16.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	36.250.000,00	29.000.000,00	(7.250.000,00)	(20,00)	
2.12 . 2.12.01 . 16.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	36.250.000,00	29.000.000,00	(7.250.000,00)	(20,00)	
2.12 . 2.12.01 . 16.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	27.628.900,00	10.789.900,00	(16.839.000,00)	(60,95)	
2.12 . 2.12.01 . 16.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.495.900,00	3.495.900,00	0,00	0,00	
2.12 . 2.12.01 . 16.05 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	3.495.900,00	3.495.900,00	0,00	0,00	
2.12 . 2.12.01 . 16.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.520.000,00	1.890.000,00	(630.000,00)	(25,00)	
2.12 . 2.12.01 . 16.05 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.520.000,00	1.890.000,00	(630.000,00)	(25,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.12 . 2.12.01 . 16.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	21.613.000,00	5.404.000,00	(16.209.000,00)	(75,00)	Belanja makan minum rapat tim penyusunan basis data investasi, 14 orang x 3 kali 42 Kotak x 45.000,00 = 1.890.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16.05 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	21.613.000,00	5.404.000,00	(16.209.000,00)	(75,00)	
2.12 . 2.12.01 . 16.12	<b>Peningkatan kegiatan pemantauan, pembinaan dan pengawasan pelaksanaan penanaman modal</b>	227.485.000,00	147.190.750,00	(80.294.250,00)	(35,30)	Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 5.404.000,00 = 5.404.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah</b>
2.12 . 2.12.01 . 16.12 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	158.790.000,00	103.540.000,00	(55.250.000,00)	(34,79)	Honorarium Tim Yustisi Pelaksanaan Penanaman Modal dan PTSP Pembina, 2 orang x 5 bulan 10 OB x 230.000,00 = 2.300.000,00 Pengarah, 4 orang x 5 bulan 20 OB x 220.000,00 = 4.400.000,00 Ketua, 1 orang x 5 bulan 5 OB x 215.000,00 = 1.075.000,00 Sekretaris, 1 orang x 5 bulan 5 OB x 205.000,00 = 1.025.000,00 Anggota, 25 orang x 5 bulan 125 OB x 200.000,00 = 25.000.000,00 Honorarium Sekretariat Tim Yustisi Pelaksanaan Penanaman Modal dan PTSP Ketua, 1 orang x 5 kali 5 OK x 280.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris, 1 orang x 5 kali 5 OK x 230.000,00 = 1.150.000,00 Anggota, 10 orang x 5 kali 50 OK x 210.000,00 = 10.500.000,00 Honorarium Tim Pengendalian dan Penanganan Pengaduan Masyarakat Pembina, 2 orang x 5 bulan 10 OB x 230.000,00 = 2.300.000,00 Ketua, 1 orang x 5 bulan 5 OB x 215.000,00 = 1.075.000,00 Wakil Ketua, 1 orang x 5 bulan 5 OB x 210.000,00 = 1.050.000,00 Sekretaris, 1 orang x 5 bulan 5 OB x 205.000,00 = 1.025.000,00 Anggota, 16 orang x 5 bulan 80 OB x 200.000,00 = 16.000.000,00 Honorarium Tim Pelaporan dan Evaluasi Kegiatan Penanaman Modal Ketua, 1 orang x 4 kali
2.12 . 2.12.01 . 16.12 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	158.790.000,00	103.540.000,00	(55.250.000,00)	(34,79)	
2.12 . 2.12.01 . 16.12 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	158.790.000,00	103.540.000,00	(55.250.000,00)	(34,79)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						4 OK x 280.000,00 = 1.120.000,00 Sekretaris, 1 orang x 4 kali 4 OK x 230.000,00 = 920.000,00 Anggota, 10 orang x 4 kali 40 OK x 210.000,00 = 8.400.000,00 Honorarium Tim Penyusun dan Pembahas Ranperbup tentang SOP Penertiban Bangunan Gedung Ketua, 1 orang x 10 hari 0 OH x 150.000,00 = 0,00 Sekretaris, 1 orang x 10 hari 0 OH x 130.000,00 = 0,00 Anggota, 20 orang x 10 hari 0 OH x 110.000,00 = 0,00 Honorarium Tim Pengendalian PMA dan PMDN Ketua, 1 orang x 20 kali 20 OK x 130.000,00 = 2.600.000,00 Sekretaris, 1 orang x 20 kali 20 OK x 120.000,00 = 2.400.000,00 Anggota, 9 orang x 20 kali 180 OK x 110.000,00 = 19.800.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16.12 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	68.695.000,00	43.650.750,00	(25.044.250,00)	(36,46)	
2.12 . 2.12.01 . 16.12 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	12.900.000,00	12.093.750,00	(806.250,00)	(6,25)	
2.12 . 2.12.01 . 16.12 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	12.900.000,00	12.093.750,00	(806.250,00)	(6,25)	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dukungan premium untuk kegiatan 1,875 Liter x 6.450,00 = 12.093.750,00
2.12 . 2.12.01 . 16.12 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	25.560.000,00	15.300.000,00	(10.260.000,00)	(40,14)	
2.12 . 2.12.01 . 16.12 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	25.560.000,00	15.300.000,00	(10.260.000,00)	(40,14)	Belanja makanan dan minuman rapat koordinasi pengendalian, pemantauan pembinaan dan pengawasan pelaksanaan penanaman modal Belanja makanan dan minuman rapat koordinasi Tim Yustisi PM dan PTSP, 33 orang x 2 kali 66 Kotak x 45.000,00 = 2.970.000,00 Belanja makanan dan minuman rapat koordinasi Tim Penanganan Pengaduan masyarakat, 21 orang x 2 kali 42 Kotak x 45.000,00 = 1.890.000,00 Belanja makanan dan minuman rapat koordinasi tim pelaporan dan evaluasi penanaman modal, 12 orang x 1 kali 12 Kotak x 45.000,00 = 540.000,00 Belanja makanan dan minuman Tim Penyusun dan Pembahas Perbup SOP penertiban bangunan gedung, 22 orang x 10 hari 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.12 . 2.12.01 . 16.12 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	30.235.000,00	16.257.000,00	(13.978.000,00)	(46,23)	Belanja makanan dan minuman Tim pengendalian PMA dan PMDN 220 kotak x 45.000,00 = 9.900.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16.12 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	30.235.000,00	16.257.000,00	(13.978.000,00)	(46,23)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 16.257.000,00 = 16.257.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16.13	<b>Penyelenggaraan Pameran Investasi</b>	250.490.000,00	190.538.000,00	(59.952.000,00)	(23,93)	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah</b>
2.12 . 2.12.01 . 16.13 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	250.490.000,00	190.538.000,00	(59.952.000,00)	(23,93)	
2.12 . 2.12.01 . 16.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	64.290.000,00	41.302.500,00	(22.987.500,00)	(35,76)	
2.12 . 2.12.01 . 16.13 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	0,00	240.000,00	240.000,00	0,00	Belanja materai Materai 6000 20 lbr x 6.000,00 = 120.000,00 Materai 3000 40 lbr x 3.000,00 = 120.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16.13 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.290.000,00	8.062.500,00	6.772.500,00	525,00	Belanja bahan bakar minyak/gas Dukungan premium untuk kegiatan 1,250 Liter x 6.450,00 = 8.062.500,00
2.12 . 2.12.01 . 16.13 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	63.000.000,00	33.000.000,00	(30.000.000,00)	(47,62)	Belanja dekorasi dan publikasi Belanja dekorasi pameran 1 Kali x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Belanja souvenir 100 Buah x 30.000,00 = 3.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16.13 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	38.500.000,00	41.000.000,00	2.500.000,00	6,49	
2.12 . 2.12.01 . 16.13 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	36.000.000,00	36.000.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak Cetak buku profil investasi 200 Buku x 150.000,00 = 30.000.000,00 Cetak lefflet investasi 300 Lembar x 20.000,00 = 6.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16.13 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.500.000,00	5.000.000,00	2.500.000,00	100,00	Belanja penggandaan Biaya photo copy pendukung kegiatan 20.000 Lembar x 250,00 = 5.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16.13 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	80.000.000,00	40.000.000,00	(40.000.000,00)	(50,00)	
2.12 . 2.12.01 . 16.13 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	80.000.000,00	40.000.000,00	(40.000.000,00)	(50,00)	Belanja sewa gedung /kantor/tempat Belanja sewa stand pameran 1 Kali x 40.000.000,00 = 40.000.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.12 . 2.12.01 . 16.13 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	2.700.000,00	4.950.000,00	2.250.000,00	83,33	
2.12 . 2.12.01 . 16.13 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.700.000,00	4.950.000,00	2.250.000,00	83,33	Belanja makanan dan minuman rapat Belanja makanan dan minuman rapat koordinasi persiapan pelaksanaan pameran, 15 orang x 2 kali 30 Kotak x 45.000,00 = 1.350.000,00 Belanja makanan dan minuman rapat tim koordinasi penyusunan informasi investasi, 10 orang x 3 kali 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00 Belanja makanan dan minuman rapat koordinasi, 40 orang x 2 kali 80 Kotak x 45.000,00 = 3.600.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16.13 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	60.000.000,00	58.285.500,00	(1.714.500,00)	(2,86)	
2.12 . 2.12.01 . 16.13 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	60.000.000,00	58.285.500,00	(1.714.500,00)	(2,86)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 58.285.500,00 = 58.285.500,00
2.12 . 2.12.01 . 16.13 . 5.2.2.23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
2.12 . 2.12.01 . 16.13 . 5.2.2.23.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja barang yang akan diserahkan kepada masyarakat Flashdisk 100 Buah x 50.000,00 = 5.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16.15	<b>Penyelenggaraan Administrasi Kawasan Ekonomi Khusus</b>	121.590.000,00	71.370.000,00	(50.220.000,00)	(41,30)	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah</b>
2.12 . 2.12.01 . 16.15 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	32.150.000,00	25.720.000,00	(6.430.000,00)	(20,00)	
2.12 . 2.12.01 . 16.15 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	32.150.000,00	25.720.000,00	(6.430.000,00)	(20,00)	
2.12 . 2.12.01 . 16.15 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	32.150.000,00	25.720.000,00	(6.430.000,00)	(20,00)	Honorarium Tim Sekretariat pada Kantor Administrator KEK Pariwisata Mandalika Ketua, 1 orang x 8 bulan 8 OB x 215.000,00 = 1.720.000,00 Anggota, 15 orang x 8 bulan 120 OB x 200.000,00 = 24.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16.15 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	89.440.000,00	45.650.000,00	(43.790.000,00)	(48,96)	
2.12 . 2.12.01 . 16.15 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.740.000,00	7.740.000,00	0,00	0,00	
2.12 . 2.12.01 . 16.15 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	7.740.000,00	7.740.000,00	0,00	0,00	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Dukungan premium Kegiatan 1,200 Liter x 6.450,00 = 7.740.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.12 . 2.12.01 . 16.15 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	11.700.000,00	5.850.000,00	(5.850.000,00)	(50,00)	Belanja Makanan dan Minuman Rapat Belanja makanan dan minumn rapat triwulan, 20 orang x 2 kali 40 Kotak x 45.000,00 = 1.800.000,00 Belanja makan minum tamu, 15 orang x 6 kali 90 Kotak x 45.000,00 = 4.050.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16.15 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	11.700.000,00	5.850.000,00	(5.850.000,00)	(50,00)	
2.12 . 2.12.01 . 16.15 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	70.000.000,00	32.060.000,00	(37.940.000,00)	(54,20)	Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 32.060.000,00 = 32.060.000,00
2.12 . 2.12.01 . 16.15 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	70.000.000,00	32.060.000,00	(37.940.000,00)	(54,20)	
2.12 . 2.12.01 . 16.16	<b>Pendataan potensi perizinan dan non perizinan</b>	57.118.000,00	0,00	(57.118.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (D A U) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Lombok Tengah  Honorarium Tim Pendataan Perusahaan PMA dan PMDN di Kawasan Wisata Ketua, 1 orang x 10 bulan 0 OB x 215.000,00 = 0,00 Sekretaris, 1 orang x 10 bulan 0 OB x 205.000,00 = 0,00 Anggota, 16 orang x 10 bulan 0 OB x 200.000,00 = 0,00 Honorarium Tim Pendataan Potensi Perizinan dan Non Perizinan Pengendali mutu, 1 orang x 10 hari 0 OH x 145.000,00 = 0,00 Pengendali teknis, 1 orang x 10 hari 0 OH x 125.000,00 = 0,00 Pelaksana, 17 orang x 10 hari 0 OH x 110.000,00 = 0,00 Honorarium Tim Tabulasi Data Potensi Perizinan dan Non Perizinan Pengendali mutu, 1 orang x 10 hari 0 OH x 145.000,00 = 0,00 Pengendali teknis, 1 orang x 10 hari 0 OH x 125.000,00 = 0,00 Pelaksana, 11 orang x 10 hari 0 OH x 110.000,00 = 0,00
2.12 . 2.12.01 . 16.16 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	36.200.000,00	0,00	(36.200.000,00)	(100,00)	
2.12 . 2.12.01 . 16.16 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	36.200.000,00	0,00	(36.200.000,00)	(100,00)	
2.12 . 2.12.01 . 16.16 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	36.200.000,00	0,00	(36.200.000,00)	(100,00)	
2.12 . 2.12.01 . 16.16 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.918.000,00	0,00	(20.918.000,00)	(100,00)	
2.12 . 2.12.01 . 16.16 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.548.000,00	0,00	(1.548.000,00)	(100,00)	
2.12 . 2.12.01 . 16.16 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.548.000,00	0,00	(1.548.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.12 . 2.12.01 . 16.16 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.750.000,00	0,00	(2.750.000,00)	(100,00)	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Dukungan premium Kegiatan 0 Liter x 6.450,00 = 0,00
2.12 . 2.12.01 . 16.16 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.750.000,00	0,00	(2.750.000,00)	(100,00)	Belanja Penggandaan Biaya penjilidan data perusahaan PMA dan PMDN di kawasan wisata 0 Exemplar x 100.000,00 = 0,00 Biaya penggandaan format pendataan 0 Lembar x 250,00 = 0,00
2.12 . 2.12.01 . 16.16 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	1.620.000,00	0,00	(1.620.000,00)	(100,00)	Belanja makanan dan minuman rapat koordinasi tim pendataan
2.12 . 2.12.01 . 16.16 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.620.000,00	0,00	(1.620.000,00)	(100,00)	Belanja makanan dan minuman rapat koordinasi tim pendataan, 18 orang x 2 kali 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00
2.12 . 2.12.01 . 16.16 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	Belanja perjalanan dinas luar daerah
2.12 . 2.12.01 . 16.16 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	0 Paket x 15.000.000,00 = 0,00
2.12 . 2.12.01 . 18	<b>Program Peningkatan dan Pengembangan Penyelenggaraan Pelayanan Perizinan Terpadu</b>	365.294.000,00	190.051.000,00	(175.243.000,00)	(47,97)	
2.12 . 2.12.01 . 18.02	<b>Penyusunan Regulasi Daerah Tentang Pelayanan Perizinan</b>	49.430.000,00	0,00	(49.430.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah</b>
2.12 . 2.12.01 . 18.02 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	38.600.000,00	0,00	(38.600.000,00)	(100,00)	
2.12 . 2.12.01 . 18.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	38.600.000,00	0,00	(38.600.000,00)	(100,00)	
2.12 . 2.12.01 . 18.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	38.600.000,00	0,00	(38.600.000,00)	(100,00)	Honorarium Tim Penyusun dan Pembahas Ranperbup Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan Ketua, 1 orang x 10 hari 0 OH x 150.000,00 = 0,00 Sekretaris, 1 orang x 10 hari 0 OH x 130.000,00 = 0,00 Anggota, 15 orang x 10 hari 0 OH x 110.000,00 = 0,00 Honorarium Tim Penyusun dan Pembahas Ranperbup tentang SOP pelayanan Ketua, 1 orang x 10 hari 0 OH x 150.000,00 = 0,00 Sekretaris, 1 orang x 10 hari 0 OH x 130.000,00 = 0,00 Anggota, 15 orang x 10 hari

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						0 OH x 110.000,00 = 0,00
2.12 . 2.12.01 . 18.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	10.830.000,00	0,00	(10.830.000,00)	(100,00)	
2.12 . 2.12.01 . 18.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.475.000,00	0,00	(5.475.000,00)	(100,00)	
2.12 . 2.12.01 . 18.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.000.000,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)	Belanja cetak Biaya penggandaan rancangan Perbup pelayanan perizinan dan non perizinan 0 Buku x 50.000,00 = 0,00 Biaya penggandaan rancangan Perbup SOP pelayanan 0 Buku x 50.000,00 = 0,00
2.12 . 2.12.01 . 18.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	3.475.000,00	0,00	(3.475.000,00)	(100,00)	Belanja penggandaan Biaya photo copy rancangan Perbup pelayanan perizinan dan non perizinan 0 Lembar x 250,00 = 0,00 Biaya photo copy rancangan Perbup SOP pelayanan 0 Lembar x 250,00 = 0,00
2.12 . 2.12.01 . 18.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	5.355.000,00	0,00	(5.355.000,00)	(100,00)	
2.12 . 2.12.01 . 18.02 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	5.355.000,00	0,00	(5.355.000,00)	(100,00)	Belanja makanan dan minuman tim penyusun dan pembahas Ranperbup Pelayanan Perizinan dan Non Perizinan Belanja makanan dan minuman tim penyusun dan pembahas Ranperbup, 17 orang x 4 kali 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00 Belanja makanan dan minuman tim penyusunan dan pembahas SOP Pelayanan Belanja makanan dan minuman tim penyusun dan pembahas ranperbup pelayanan perizinan dan non perizinan, 17 orang x 2 kali 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00 Belanja makanan dan minuman tim penyusun dan pembahas Ranperbup SOP pelayanan, 17 orang x 2 kali 0 Kotak x 45.000,00 = 0,00
2.12 . 2.12.01 . 18.03	<b>Peningkatan Penyelenggaraan Perizinan</b>	219.714.000,00	163.714.000,00	(56.000.000,00)	(25,49)	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Lombok Tengah</b>
2.12 . 2.12.01 . 18.03 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	168.000.000,00	112.000.000,00	(56.000.000,00)	(33,33)	
2.12 . 2.12.01 . 18.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	168.000.000,00	112.000.000,00	(56.000.000,00)	(33,33)	
2.12 . 2.12.01 . 18.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	168.000.000,00	112.000.000,00	(56.000.000,00)	(33,33)	Honorarium Pengelola Perizinan dan Non Perizinan Honorarium Pengelola perizinan dan non perizinan, 40 orang x 8 bulan 320 OB x 350.000,00 = 112.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.12 . 2.12.01 . 18.03 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	51.714.000,00	51.714.000,00	0,00	0,00	
2.12 . 2.12.01 . 18.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	51.714.000,00	51.714.000,00	0,00	0,00	
2.12 . 2.12.01 . 18.03 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	49.964.000,00	49.964.000,00	0,00	0,00	Belanja cetak Cetak map permohonan perizinan dan non perizinan 1,720 Lembar x 8.700,00 = 14.964.000,00 Cetak blanko sertifikat perizinan 7,000 Lembar x 5.000,00 = 35.000.000,00
2.12 . 2.12.01 . 18.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00	Belanja penggandaan Biaya photo copy formulir permohonan perizinan dan non perizinan 2,000 Lembar x 250,00 = 500.000,00 Biaya photo copy 5,000 Lembar x 250,00 = 1.250.000,00
2.12 . 2.12.01 . 18.05	<b>Sosialisasi Peraturan Perundang-undangan</b>	21.150.000,00	0,00	(21.150.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (D A U) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Lombok Tengah
2.12 . 2.12.01 . 18.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	21.150.000,00	0,00	(21.150.000,00)	(100,00)	
2.12 . 2.12.01 . 18.05 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.400.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)	
2.12 . 2.12.01 . 18.05 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	2.400.000,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)	Biaya sosialisasi melalui media massa Pembuatan Vynil Sosialisasi, 4 x 6 meter x 2 kali x 1 titik 0 Meter x 50.000,00 = 0,00
2.12 . 2.12.01 . 18.05 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	18.750.000,00	0,00	(18.750.000,00)	(100,00)	
2.12 . 2.12.01 . 18.05 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	18.750.000,00	0,00	(18.750.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak Cetak brosur perizinan 0 Lembar x 7.500,00 = 0,00
2.12 . 2.12.01 . 18.06	<b>Peningkatan Kapasitas Aparatur Pelayanan</b>	75.000.000,00	26.337.000,00	(48.663.000,00)	(64,88)	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (D A U) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Lombok Tengah
2.12 . 2.12.01 . 18.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	75.000.000,00	26.337.000,00	(48.663.000,00)	(64,88)	
2.12 . 2.12.01 . 18.06 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	75.000.000,00	26.337.000,00	(48.663.000,00)	(64,88)	
2.12 . 2.12.01 . 18.06 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	75.000.000,00	26.337.000,00	(48.663.000,00)	(64,88)	Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Paket x 26.337.000,00 = 26.337.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(1.608.663.748,00)	(2.374.891.544,50)	(766.227.796,50)	47,63	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7

Praya, 6 July 2020  
**BUPATI LOMBOK TENGAH**

**H. MOH. SUHAILI FT**